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Almirante Brown - Buenos Aires

Fiscalía Federal N° 2 de Lomas de Zamora

Paraná - Entre Ríos

Fiscalía Federal de Paraná
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Fiscalía Federal N° 2 de Lomas de Zamora Fiscalía Federal de Paraná

Al cierre del presente informe el hecho investigado por la Fiscalía Federal de Paraná se encuentra en curso
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GENERO DE LAS VÍCTIMAS
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Fuente: https://www.dnrpa.gov.ar/valuacion/informacion/01-01-2021.pdf
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Requerimiento de elevación
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Declaración indagatoria

Asesoramiento / Orientación



INFORME MENSUAL OCTUBRE 2022– FECHA DE PUBLICACION   3/11/2022 | 18IRAM-ISO 9001:2015

19

18

4

3

14

9

12

5

1

4

Fis. Fed. 2 Lomas
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Hurlingham
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Fe
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2016: 227

2020: 48

2015: 294

2017: 185

2018: 111

2019: 44

2021: 29 2022 (Hasta 31/10): 26
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